PRIMERO.- Adjudicar el contrato de referencia a la empresa DICODE SUMINISTROS SL. con CIF B11323250, por
importe de DIECISÉIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN EUROS CON NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS ( 16.761,94 €),
IVA excluido, a los que corresponde un IVA de TRES MIL QUINIENTOS VEINTE EUROS CON UN CÉNTIMO ( 3.520,01 €),
lo que supone un total de VEINTE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UN EUROS CON NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS
( 20.281,95  €), y tramitar la correspondiente propuesta contable D, en base a la siguiente anualidad:

Año Importe Partida Presupuestaria
2025 11.114,16€   1439030000 G/32L/60500/11 01

[...]

PRIMERO.- Adjudicar el contrato de referencia a la empresa DICODE SUMINISTROS SL. con CIF B11323250, por
importe de DIECISÉIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN EUROS CON NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS ( 16.761,94 €),
IVA excluido, a los que corresponde un IVA de TRES MIL QUINIENTOS VEINTE EUROS CON UN CÉNTIMO ( 3.520,01 €),
lo que supone un total de VEINTE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UN EUROS CON NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS
( 20.281,95  €), y tramitar la correspondiente propuesta contable D, en base a la siguiente anualidad:

Año Importe Partida Presupuestaria
2025 11.114,16€    1439180000 G/32L/60500/11 S0508